



## Aktualności

### Krajowa Odznaka Jakości dla Gimnazjum ZSO Zator 2016-08-31

#### Krajowa Odznaka Jakości dla Gimnazjum ZSO Zator

16 sierpnia projekt eTwinning zatorskiego gimnazjum „Spielend neues lernen” („Grając uczysz się czegoś nowego”) otrzymał Krajową Odznakę Jakości. Celem tej nagrody – za portalem <http://www.etwinning.pl> - „jest wyróżnienie nauczycieli i szkół, których działania w ramach eTwinningu reprezentują wysoki poziom. Dla nauczycieli jest to uznanie ich pracy, dla uczniów to większa motywacja do prowadzenia zaplanowanych działań, a dla szkoły - publiczne potwierdzenie zaangażowania i dążenia do jakości oraz otwartość na współpracę europejską.”

Prace nad projektem rozpoczęły w styczniu tego roku, a głównym jego celem było poznanie nowych aplikacji internetowych, umożliwiających poznawanie i utrwalanie słownictwa z języka niemieckiego oraz zastosowanie tych aplikacji przy prezentacji szkoły, miejscowości, kraju. W projekcie zarejestrowanych było 147 uczniów i 9 nauczycieli z Polski, Grecji, Słowacji, Węgier, Ukrainy i Turcji. Przez 21 tygodni uczniowie uczestniczyli co tydzień w quizie online, sprawdzającym znajomość różnych grup tematycznych np. szkoła, jedzenie, miejsce zamieszkania, zawody, zdrowie, hobby, itd. Każdy quiz został utworzony przez nauczycieli lub uczniów projektu na stronie [quizizz.com](http://quizizz.com) i składał się z 40 pytań w języku niemieckim.

Dodatkowo prezentowaliśmy swoją szkołę, Zator oraz Polskę, tworzyliśmy słowniki tematyczne i słowniki online. Spotkaliśmy się online z uczniami z Jazowska (Polska) oraz Grecji, grając z nimi w quizy językowe.

Oto niektóre z wypracowanych elementów projektu:

[Zator w naszej aplikacji emaze](#)

[Nasza szkoła w prezentacji Prezi](#)

[wielojęzyczny słownik](#)

utworzony w czasie projektu

#### **Ważna informacja!**

**Na 130 aktywnych graczy w quizy, wśród 10 najwyżej punktowanych miejsc jest 5 osób z naszej szkoły. To duży sukces.**

Małgorzata Bernowska Zespół Szkół Ogólnokształcących im. M. Kopernika ,  
Polska

otrzymał(a) Odznakę Jakości  
Za projekt:

# SPIELEND NEUES LERNEN

16.08.2016



**Ph.D. Paweł Poszytek**  
Krajowe Biuro eTwinning  
Polska



**Marc Durando**  
Centralne Biuro eTwinning



Erasmus+